
CENY BRUTTO 

BEZ DPH

POSTŘIKOVAČE A HNOJICÍ  

TECHNIKA 2019

CZ

Čí
sl

o 
zb

ož
í: 

33
7G

P2
01

9-
CZ

Platnost 01.02. - 30.04.2019

TUDY ROVNOU 

KE SPECIÁLNÍ NABÍDCE 

•  Trysky a příslušenství

•  Zvláštní a plošné kultury

•  Čerpadla a příslušenství

•  Hnojicí technika

•  Náhradní díly pro kejdovou  

 techniku

www.granit-parts.czGRANIT PARTS, k.s. • Karlov 1119 • 594 01 Velké Meziříčí • +420 566 523 005 • prodej@granit-parts.com



Ochrana rostlin
» Agrotop trysky

 »Agrotop asymetrické trysky s dvojitou plochou charakteristikou TurboDrop®  
  HiSpeed Standard

tryska 110°, keramika s pláštěm z plastu

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670TDHS110-015 TDHS110-015 zelenábarva 50 1 17,68 467 

670TDHS110-02 TDHS110-02 žlutábarva 50 1 17,68 467 

670TDHS110-025 TDHS110-025 fialovábarva 50 1 17,68 467 

670TDHS110-03 TDHS110-03 modrábarva 50 1 17,68 467 

670TDHS110-04 TDHS110-04 červenábarva 50 1 17,68 467 

670TDHS110-05 TDHS110-05 hnědábarva 24 1 17,68 467 

 »Original Agrotop injektorové trysky s plochým paprskem TurboDrop® TD Standard

Tryska 110°, keramika s plastovým povlakem

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670116815001 TD110-015 zelenábarva 50 1 11,17 295 

670116820001 TD110-02 žlutábarva 50 1 11,17 295 

670116825001 TD110-025 fialovábarva 50 1 11,17 295 

670116830001 TD110-03 modrábarva 50 1 11,17 295 

670116840001 TD110-04 červenábarva 24 1 11,17 295 

670116850001 TD110-05 hnědábarva 24 1 11,17 295 

670116860001 TD110-06 šedábarva 24 1 11,17 295 

 »Agrotop injektorové trysky AirMix®

Tryska 110°, plast., rozměr klíče 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AM-110-03/25 AM-110-03 modrá 24 25 74,67 1971 

670AM-110-04/25 AM-110-04 červená 24 25 74,67 1971 

670AM-110-05/25 AM-110-05 hnědá 24 25 74,67 1971 

NOVINKA

blistrové balení

2
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Albuz trysky

 »Original Albuz injektorové trysky s plochým paprskem CVI 80° / 110°

Tryska 80° / 110°, keramika s plastovým povlakem, rozměr klíče 8

Číslo zboží Referenční číslo Úhel rozstřiku Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670CVI80-015 CVI80-015 80° zelenábarva 50 1 9,20 243 

670CVI110-015 CVI110-015 110° zelenábarva 50 1 9,20 243 

670CVI80-02 CVI80-02 80° žlutábarva 50 1 9,20 243 

670CVI110-02 CVI110-02 110° žlutábarva 50 1 9,20 243 

670CVI80-025 CVI80-025 80° fialová 50 1 9,20 243 

670CVI110-025 CVI110-025 110° fialovábarva 50 1 9,20 243 

670CVI80-03 CVI80-03 80° modrá 50 1 9,20 243 

670CVI110-03 CVI110-03 110° modrábarva 50 1 9,20 243 

670CVI110-04 CVI110-04 110° červenábarva 50 1 9,20 243 

670CVI110-05 CVI110-05 110° hnědábarva 24 1 9,20 243 

 »Albuz injektorové trysky s plochým paprskem AVI

Tryska 110°, keramika s plastovým povlakem, rozměr11

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AVI-80-01 AVI-80-01 oranžovábarva 100 1 8,67 229 

670AVI-80-015 AVI-80-015 zelenábarva 50 1 8,67 229 

670AVI-80-02 AVI-80-02 žlutábarva 50 1 8,67 229 

670AVI-80-025 AVI-80-025 fialovábarva 50 1 8,67 229 

670AVI-80-03 AVI-80-03 modrábarva 50 1 8,67 229 

670AVI-80-04 AVI-80-04 červenábarva 50 1 8,67 229 

 »Original Albuz injektorové, excentrické trysky s plochým paprskem AVI-OC

Tryska 80°, keramika s plastovým povlakem, rozměr klíče 11

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AVI-OC-80-015 AVI-OC-80-015 zelenábarva 50 1 15,60 412 

670AVI-OC-80-02 AVI-OC-80-02 žlutábarva 50 1 15,60 412 

670AVI-OC-80-025 AVI-OC-80-025 fialovábarva 50 1 15,60 412 

670AVI-OC-80-03 AVI-OC-80-03 modrábarva 50 1 15,60 412 

670AVI-OC-80-04 AVI-OC-80-04 červenábarva 50 1 15,60 412 

3
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Albuz trysky

 »Original Albuz injektorové trysky s dutým kuželem TVI

Tryska 80°, keramika s plastovým 
povlakem, rozměr 11

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670TVI800050 TVI80-0050 šeříková 100 1 11,31 299 

670TVI800075 TVI80-0075 růžová 100 1 11,31 299 

670TVI8001 TVI80-01 oranžová 80 1 11,31 299 

670TVI80015 TVI80-015 zelená 50 1 11,31 299 

670TVI8002 TVI80-02 žlutá 50 1 11,31 299 

670TVI80025 TVI80-025 fialová 50 1 11,31 299 

670TVI8003 TVI80-03 modrá 50 1 11,31 299 

 »Albuz trysky s dutým postřikovým kuželem ATR

tryska 80°, keramika s pláštěm z plastu, rozměr 11

 »Albuz injektorové trysky s dvojitým plochým paprskem  AVI-TWIN

Tryska 110°, keramika s plastovým 
povlakem, rozměr 11

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670ATR WEISS ATR-80-08 bílábarva 50 1 3,47 92 

670ATR LILA ATR-80-025 fialovábarva 50 1 3,47 92 

670ATR BRAUN ATR-80-05 hnědábarva 50 1 3,47 92 

670ATR GELB ATR-80-02 žlutábarva 50 1 3,47 92 

670ATR ORANGE ATR-80-01 oranžovábarva 50 1 3,47 92 

670ATR ROT ATR-80-04 červenábarva 24 1 3,47 92 

670ATR GRAU ATR-80-06 šedábarva 24 1 3,47 92 

670ATR GRUEN ATR-80-015 zelenábarva 24 1 3,47 92 

670ATR SCHWARZ ATR-80-10 černábarva 24 1 3,47 92 

670ATR BLAU ATR-80-03 modrábarva 24 1 3,47 92 

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AVI-TWIN110-01 AVI-TWIN110-01 oranžovábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-015 AVI-TWIN110-015 zelenábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-02 AVI-TWIN110-02 žlutábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-025 AVI-TWIN110-025 fialovábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-03 AVI-TWIN110-03 modrábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-04 AVI-TWIN110-04 červenábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-05 AVI-TWIN110-05 hnědábarva 50 1 10,53 278 

670AVI-TWIN110-06 AVI-TWIN110-06 šedábarva 50 1 10,53 278 

4
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» LECHLER trysky

 »Lechler injektorové trysky ID3

ID3 nahrazuje ID/IDN  
tryska 120°,  
plast rozměr 10 mm

ID3 nahrazuje ID/IDN  
tryska 120°, keramika rozměr 10 mm

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670ID3-120-01 ID3-120-01 oranžová 60 1 6,40 169 

670ID3-120-015 ID3-120-015 zelená 60 1 6,40 169 

670ID3-120-02 ID3-120-02 žlutá 60 1 6,40 169 

670ID3-120-025 ID3-120-025 fialová 60 1 6,40 169 

670ID3-120-03 ID3-120-03 modrá 60 1 6,40 169 

670ID3-120-04 ID3-120-04 červená 60 1 6,40 169 

670ID3-120-05 ID3-120-05 hnědá 25 1 6,40 169 

670ID3-120-06 ID3-120-06 šedá 25 1 6,40 169 

670ID3-120-08 ID3-120-08 bílá 25 1 6,40 169 

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670ID3-120-01C ID3-120-01C oranžová 80 1 9,28 245 

670ID3-120-015C ID3-120-015C zelená 60 1 9,28 245 

670ID3-120-02C ID3-120-02C žlutá 60 1 9,28 245 

670ID3-120-025C ID3-120-025C fialová 60 1 9,28 245 

670ID3-120-03C ID3-120-03C modrá 60 1 9,28 245 

670ID3-120-04C ID3-120-04C červená 60 1 9,28 245 

670ID3-120-05C ID3-120-05C hnědá 25 1 9,28 245 

670ID3-120-06C ID3-120-06C šedá 25 1 9,28 245 

 »Trysky se šikmým paprskem s přisáváním vzduchu IDKS / hranaté trysky

Tryska 80°, plast, rozměr 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670IDKS80-015 IDKS80-015 zelenábarva 60 1 7,31 193 

670IDKS80-02 IDKS80-02 žlutábarva 60 1 7,31 193 

670IDKS80-025 IDKS80-025 fialovábarva 60 1 7,31 193 

670IDKS80-03 IDKS80-03 modrábarva 60 1 7,31 193 

670IDKS80-04 IDKS80-04 červenábarva 60 1 7,31 193 

670IDKS80-05 IDKS80-05 hnědábarva 25 1 7,31 193 

670IDKS80-06 IDKS80-06 šedábarva 25 1 7,31 193 

5
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» LECHLER trysky

 »LECHLER vzduchové injektory, kompaktní trysky IDK/IDKN

tryska 120°, umělá 
hmota, rozměr 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670IDK120-01 IDK120-01 oranžovábarva 80 1 3,67 97 

670IDK120-015 IDK120-015 zelenábarva 60 1 3,67 97 

670IDK120-02 IDK120-02 žlutábarva 60 1 3,67 97 

670IDK120-025 IDK120-025 fialovábarva 60 1 3,67 97 

670IDK120-03 IDK120-03 modrábarva 60 1 3,67 97 

670IDK120-04 IDK120-04 červenábarva 60 1 3,67 97 

670IDK120-05 IDK120-05 hnědábarva 25 1 3,67 97 

670IDKN120-03 IDKN120-03 modrábarva 60 1 3,86 102 

670IDKN120-04 IDKN120-04 červenábarva 60 1 3,86 102 

 »LECHLER asimetrické injektorové trysky s dvojitou plochou IDTA

Tryska 120°, Keramik
úhelpostřiku:přední120°,
zadní90°
keramika

 »Lechler trysky s plochou charakteristikou s přisáváním vzduchu IDK

tryska 120°, keramika, rozměr 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670IDK120-01C IDK120-01C oranžovábarva 80 1 6,97 184 

670IDK120-015C IDK120-015C zelenábarva 60 1 6,97 184 

670IDK120-02C IDK120-02C žlutábarva 60 1 6,97 184 

670IDK120-025C IDK120-025C fialovábarva 60 1 6,97 184 

670IDK120-03C IDK120-03C modrábarva 60 1 6,97 184 

670IDK120-04C IDK120-04C červenábarva 60 1 6,97 184 

670IDK120-05C IDK120-05C hnědábarva 25 1 6,97 184 

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670IDTA-120-02C IDTA-120-02C žlutá 80 1 16,17 427 

670IDTA-120-025C IDTA-120-025C lila 60 1 16,17 427 

670IDTA-120-03C IDTA-120-03C modrá 60 1 16,17 427 

670IDTA-120-04C IDTA-120-04C červená 60 1 16,17 427 

670IDTA-120-05C IDTA-120-05C hnědá 60 1 16,17 427 

670IDTA-120-06C IDTA-120-06C šedá 60 1 16,17 427 

670IDTA-120-08C IDTA-120-08C bílá 60 1 16,17 427 

Pozor: Směr instalace  
(šipka na trysce).

6
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» LECHLER trysky

 »Lechler kompaktní trysky se vstřikováním vzduchu IDK 90

Tryska 90°, keramika, rozměr 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670IDK90-0067C IDK90-0067C olivová 60 1 8,11 214 

670IDK90-01C IDK90-01C oranžovábarva 60 1 8,11 214 

670IDK90-015C IDK90-015C zelenábarva 60 1 8,11 214 

670IDK90-02C IDK90-02C žlutábarva 60 1 8,11 214 

670IDK90-025C IDK90-025C fialovábarva 60 1 8,11 214 

670IDK90-03C IDK90-03C modrábarva 60 1 8,11 214 

 »Original Lechler trysky s dvojitou plochou charakteristikou IDKT

tryska 120°, rozměr 8

Číslo zboží Provedení Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670IDKT120-03C keramika IDKT120-03C modrábarva 60 1 13,22 349 

670IDKT120-04C keramika IDKT120-04C červenábarva 60 1 13,22 349 

670IDKT120-05C keramika IDKT120-05C hnědábarva 60 1 13,22 349 

670IDKT120-02 plast IDKT120-02 žlutábarva 80 1 7,08 187 

670IDKT120-025 plast IDKT120-025 fialovábarva 60 1 7,08 187 

670IDKT120-03 uměláhmota IDKT120-03 modrábarva 60 1 7,08 187 

670IDKT120-04 uměláhmota IDKT120-04 červenábarva 60 1 7,08 187 

670IDKT120-05 uměláhmota IDKT120-05 hnědábarva 60 1 7,08 187 

670IDKT120-06 plast IDKT120-06 šedábarva 60 1 7,08 187 

 »Lechler trysky na tekutá hnojiva FD

Tryska 130°, plast
Odpovídajícíadaptérykjinýmsystémům
naleznetevkatalogu13

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670FD-03 FD-03 modrá 60 1 8,86 234 

670FD-04 FD-04 červenábarva 60 1 8,86 234 

670FD-05 FD-05 hnědábarva 25 1 8,86 234 

670FD-06 FD-06 šedábarva 25 1 8,86 234 

670FD-08 FD-08 bílábarva 25 1 8,86 234 

670FD-10 FD-10 světlemodrá 25 1 8,86 234 

7
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Nozal Trysky

» TeeJet trysky

 »Trysky s plochým paprskem ADX

keramika, Kwix kryt 1/4  
(bajonetový přípoj)

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670ADX120-01 ADX120-01 oranžová 80 1 10,61 280 

670ADX120-015 ADX120-015 zelená 80 1 10,61 280 

670ADX120-02 ADX120-02 žlutá 80 1 10,61 280 

670ADX120-025 ADX120-025 lila 50 1 10,61 280 

670ADX120-03 ADX120-03 modrá 50 1 10,61 280 

670ADX120-04 ADX120-04 červená 50 1 10,61 280 

670ADX120-05 ADX120-05 hnědá 50 1 10,61 280 

 »Teejet vstřikovací trysky s dvojitým plochým paprskem AI3070

Tryska 120°, plast, rozměr 11 mm podélný otvor
Pozor:AI3070tryskypouzevespojenísčepičkami67098579-1NYR

Číslo zboží Označení Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AI3070-015VP Tryska AI3070-015VP zelenábarva 100 1 7,33 194 

670AI3070-02VP Tryska AI3070-02VP žlutábarva 100 1 7,33 194 

670AI3070-025VP Tryska AI3070-025VP fialovábarva 100 1 7,33 194 

670AI3070-03VP Tryska AI3070-03VP modrábarva 50 1 7,33 194 

670AI3070-04VP Tryska AI3070-04VP červenábarva 50 1 7,33 194 

670AI3070-05VP Tryska AI3070-05VP hnědábarva 50 1 7,33 194 

67098579-1-NYR Čepička trysky + těsnění 98579-1-NYR 1 1,73 46 

8
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» TeeJet trysky

 »TeeJet trysky s plochou charakteristikou TT 110°

Tryska 110°, umělá 
hmota, rozměr 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

( počet ok ) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670TT110015-VP TT110015-VP zelenábarva 100 1 5,38 142 

670TT11002-VP TT11002-VP žlutábarva 50 1 5,38 142 

670TT110025-VP TT110025-VP fialovábarva 50 1 5,38 142 

670TT11003-VP TT11003-VP modrábarva 50 1 5,38 142 

670TT11004-VP TT11004-VP červenábarva 50 1 5,38 142 

670TT11005-VP TT11005-VP hnědábarva 50 1 5,38 142 

670TT11006-VP TT11006-VP šedábarva 50 1 5,38 142 

 »TeeJet injektorové trysky s dvojitou plochou charakteristikou AI/TURBO TWINJET

Tryska 110°, umělá hmota, 
rozměr 11 mm

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AITTJ60-11002VP AITTJ60-11002VP žlutábarva 100 1 5,47 144 

670AITTJ60-110025VP AITTJ60-110025VP fialovábarva 100 1 5,47 144 

670AITTJ60-11003VP AITTJ60-11003VP modrábarva 50 1 5,47 144 

670AITTJ60-11004VP AITTJ60-11004VP červenábarva 50 1 5,47 144 

670AITTJ60-11005VP AITTJ60-11005VP hnědábarva 50 1 5,47 144 

670AITTJ60-11006VP AITTJ60-11006VP šedábarva 50 1 5,47 144 

 »TeeJet trysky s plochou chrakteristikou AIXR 110°

110°, umělá hmota, 
rozměr 8

Číslo zboží Referenční číslo Barva
Doporučený filtr  

(oka - počet) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670AIXR110015-VP AIXR110015-VP zelenábarva 100 1 3,11 82 

670AIXR11002-VP AIXR11002-VP žlutábarva 50 1 3,11 82 

670AIXR110025-VP AIXR110025-VP fialovábarva 50 1 3,11 82 

670AIXR11003-VP AIXR11003-VP modrábarva 50 1 3,11 82 

670AIXR11004-VP AIXR11004-VP červenábarva 50 1 3,11 82 

670AIXR11005-VP AIXR11005-VP hnědábarva 50 1 3,11 82 

670AIXR11006-VP AIXR11006-VP šedábarva 50 1 3,11 82 

9
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» TeeJet trysky

 »Teejet injektorové trysky s plochým paprskem Turbo-Induction TTI 110°

Tryska 110°, plast, rozměr 11

 »TeeJet adaptéry trysek

pro trysky Streamjet

1 2

 »Sedmiotvorová tryska StreamJet SJ 7

7-otvorová tryska, plast, integrovaná  v krytu
Odpovídajícíadaptérykjinýmsystémůmnaleznetevkatalogu13.

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670SJ7A-015-VP SJ7A-015-VP,SJ7-015-VP zelenábarva 100 1 9,07 239 

670SJ7A-02-VP SJ7A-02-VP,SJ7-02-VP žlutábarva 50 1 9,07 239 

670SJ7A-03-VP SJ7A-03-VP,SJ7-03-VP modrábarva 50 1 9,07 239 

670SJ7A-04-VP SJ7A-04-VP,SJ7-04-VP červenábarva 50 1 9,07 239 

670SJ7A-05-VP SJ7A-05-VP,SJ7-05-VP hnědábarva 50 1 9,07 239 

670SJ7A-06-VP SJ7A-06-VP,SJ7-06-VP šedábarva 50 1 9,07 239 

670SJ7A-08-VP SJ7A-08-VP,SJ7-08-VP bílábarva 1 9,07 239 

670SJ7A-10-VP SJ7A-10-VP,SJ7-10-VP světlemodrá 1 9,07 239 

670SJ7A-15-VP SJ7A-15-VP,SJ7-15-VP světlezelená 1 9,07 239 

Číslo zboží Referenční číslo Barva Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670TTI110015-VP TTI110015-VP zelenábarva 100 1 7,87 208 

670TTI11002-VP TTI11002-VP žlutábarva 50 1 7,87 208 

670TTI110025-VP TTI110025-VP fialovábarva 50 1 7,87 208 

670TTI11003-VP TTI11003-VP modrábarva 50 1 7,87 208 

670TTI11004-VP TTI11004-VP červenábarva 50 1 7,87 208 

670TTI11005-VP TTI11005-VP hnědábarva 50 1 7,87 208 

670TTI11006-VP TTI11006-VP šedá 50 1 7,87 208 

Číslo zboží Označení Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67050854-NYB Adaptér trysky prodluženízUniversalnaUniversal25mm
délkakomplet.:41mm

1 1 3,40 90 

67055240-CELR Prodlužovací adaptér zHardinaUniversal 2 1 2,55 67 

10
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Hypro trysky

 »Hypro Trysky na tekutá hnojiva 6-děr ESI

Tryska 110°

Číslo zboží Referenční číslo Barva Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670ESI-11003P FC-ESI-11003P modrábarva plast 1 6,93 183 

670ESI-11004P FC-ESI-11004P červenábarva plast 1 6,93 183 

670ESI-11005P FC-ESI-11005P hnědábarva plast 1 6,93 183 

670ESI-11006P FC-ESI-11006P šedábarva plast 1 6,93 183 

670ESI-11008 FC-ESI-11008 bílábarva keramika 1 6,93 183 

» Univerzální systém upevnění trysek

 »ARAG držáky trysek

Jednoduchý držák trysek, max. do 20 bar

3 41 2

Číslo zboží Označení Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670402235 Jednoduchý držák trysky
protrubkovoumontážvčetnězpětnéhomembránovéhoventilu

roura-Ø=1/2“,21mm,
otvor-Ø=7mm,plast

1 1 2,67 70 

670402245 Jednoduchý držák trysky
promontážtrubkyvčetnězpětnéhomembránovéhoventilu

roura-Ø=1/2“,21mm,
otvor-Ø=10mm,plast

1 1 2,67 70 

670402045 Jednoduchý držák trysky
promontážroury
2ksšroubů670400101nutnoobjednat

roura-Ø1/2“,
otvor-Ø10mm

2 1 2,67 70 

670400220 Jednoduchý držák trysky
promontážroury
2xšroub670400101nutnoobjednat

roura-Ø20mm,
otvor-Ø7mm

3 1 0,87 23 

670402755 Jednoduchý držák trysky
promontážtrubkyvčetnězpětnéhomembránovéhoventilu

závitovépřipojeníBSP=3/8“,
roura-Ø=3/4“,26,4mm,
otvor-Ø=10mm

4 1 2,67 70 

670402745 Jednoduchý držák trysky
promontážtrubkyvčetnězpětnéhomembránovéhoventilu

závitovépřipojeníBSP=3/8“,
roura-Ø=1/2“,21mm,
otvor-Ø=10mm

4 1 2,67 70 

670400020030 O-kroužek Ø7mm 1 0,12 3 

670400101 Upevňovací šroub
šroubM6+matice
2xobjednat

promontážníobjímku 1 0,33 9 

670V2B25F Upevňovací šroub
1xdoobjednat

prokloubovoumontážníobjímku 1 0,29 8 

670G11057 O-kroužek prootvor-Ø10mm 1 0,12 3 

NOVINKA

11
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Univerzální systém upevnění trysek

 »ARAG držáky trysek

3-, 4-, 5-násobný držák trysek, max. do 20 bar
včetněmembr.zpětnéhoventilusmontážnísponouašroubem

Číslo zboží Označení Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6704064247 Trojcestný držák trysky roura-Ø=1/2“,21mm,
otvor-Ø=10mm,plast

1 1 8,80 232 

6704064257 Trojcestný držák trysky roura-Ø=3/4“,26,4mm,
otvor-Ø=10mm,plast

1 1 8,80 232 

6704064747 Čtyřcestný držák trysky roura-Ø=1/2“,21mm,
otvor-Ø=10mm,plast

2 1 8,80 232 

6704064757 Čtyřcestný držák trysky roura-Ø=3/4“,26,4mm,
otvor-Ø=10mm,plast

2 1 8,80 232 

6704064947 Pěticestný držák trysky roura-Ø=1/2“,21mm,
otvor-Ø=10mm,plast

3 1 8,80 232 

6704064957 Pěticestný držák trysky roura-Ø=3/4“,26,4mm,
otvor-Ø=10mm,plast

3 1 8,80 232 

670402012100 Membránový zpětný ventil
bezmembrány

0,5bar 4 1 1,87 49 

670005860036 Membrána
EPDM

EPDM 5 1 0,43 11 

1 2 3 4 5

 »Univerzální systém ARAG

Bajonetová matice

Číslo zboží Referenční číslo rozměr (mm) Barva Ø díry (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6704029001 40290001 8 černá 1 0,47 12 

67040290201 40290201 10 černá 1 0,47 12 

67040290101 40290101 11 černá 1 0,47 12 

67040290501 40290501 černá 12 1 0,47 12 

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670413003 Ø26,4mm(3/4“) 1 1,73 46 NOVINKA

Montážní objímka

12
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Čepičky trysek

 »Univerzální systém ARAG

Číslo zboží Označení Referenční číslo rozměr (mm) Barva Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67040299001 Bajonetová matice 40299001 8-10 černá 1 0,47 12 

67040299003 Bajonetová matice 40299003 8-10 červená 1 0,47 12 

67040299004 Bajonetová matice 40299004 8-10 modrá 1 0,47 12 

67040299006 Bajonetová matice 40299006 8-10 žlutá 1 0,47 12 

67040299013 Bajonetová matice 40299013 8-10 fialová 1 0,47 12 

kombinované krytky vč. těsnění pro trysky s velikostí klíče 8 a 10 mm.
univerzálníkrytkanosníkutrysky“UNI-CAP”
univerzálníkrytkakompatibilnísvětšinouužívanýchtrysek

 »TeeJet - systém Hardi

Číslo zboží rozměr (mm) Barva Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67023306H-1-CELR 8 černábarva 1 0,99 26 

67021398H-1-CELR 11 černábarva 1 0,99 26 

včetnětěsnění670CP23308-EPR

 ilustrační obr.

Víčko

Číslo zboží Označení Referenční číslo rozměr (mm) Barva Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67040290901 Krytka 40290901 černá 1 0,47 12 

67040220004 Těsnění
EPDM
19x10x3,4mm

095015730285,
0652427300

8,10,11 1 0,30 8 

13
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Filtry trysek

 »Agrotop filtry

 »ARAG filtry

1

1

2

2

Číslo zboží Označení
Otvírací tlak 

(bar) Počet ok Barva Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670735089 Štěrbinový filtr
uměláhmota

cca24 černábarva 1 1 0,50 13 

63000050987 Štěrbinový filtr
zplastu

cca50 modrá 1 1 0,92 24 

670KVF24M03 Filtr kulového ventilu
KVF

0,3 24 červenábarva/bílábarva 2 1 2,53 67 

670KVF24M07 Filtr kulového ventilu
sesítkem

0,7 24 červenábarva/šedábarva 2 1 2,53 67 

670KVF24M28 Filtr kulového ventilu
KVF

2,8 24 červenábarva/černábarva 2 1 2,53 67 

670KVF50M03 Filtr kulového ventilu
KVF

0,3 50 modrábarva/bílábarva 2 1 2,53 67 

670KVF50M07 Filtr kulového ventilu
KVF

0,7 50 modrábarva/šedábarva 2 1 2,53 67 

670KVF50M28 Filtr kulového ventilu
KVF

2,8 50 modrábarva/černábarva 2 1 2,53 67 

670KVF100M03 Filtr kulového ventilu
KVF

0,3 100 zelenábarva/bílábarva 2 1 2,53 67 

670KVF100M07 Filtr kulového ventilu
KVF

0,7 100 červenábarva/šedábarva 2 1 2,53 67 

670KVF100M28 Filtr kulového ventilu
KVF

2,8 100 červenábarva/černábarva 2 1 2,53 67 

Podobné zobrazeníPodobné zobrazení

Podobné zobrazeníPodobné zobrazení

Číslo zboží Označení Počet ok Barva Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6704242302 Kloboučkový filtr 32 červenábarva 1 1 0,52 14 

6704242303 Kloboučkový filtr 50 modrábarva 1 1 0,52 14 

67042423035 Kloboučkový filtr 80 žlutá 1 1 0,52 14 

6704242304 Kloboučkový filtr 100 zelenábarva 1 1 0,52 14 

6704243313 Filtr trysky 50 modrá 2 1 0,60 16 

67042433135 Filtr trysky 80 žlutá 2 1 0,73 19 

6704243314 Filtr trysky 100 zelená 2 1 0,73 19 

14
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Filtry trysek

» Čerpadla

 »Lechler filtry

 »Pístomembránová čerpadla AR (nízkotlaká)

31 2

4 5

1 2

Číslo zboží Označení Referenční číslo
Výška 
(mm) Ø (mm) Obr. č. Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

6700652565600 Filtr tryskyuměláhmota,červený
vhodnýiproHardivespojenístěsněním6700950157J0434

0652565600 21,5 14,8 1 1 1,52 40 

6700652575600 Filtr tryskyuměláhmota,modrý
vhodnýiproHardivespojenístěsněním6700950157J0434

0652575600 21,5 14,8 1 1 1,52 40 

6700950157J04341 Ploché těsnění12x16x3mm
proHardi

0950157J0434 2 1 0,98 26 

Číslo zboží Označení
Čerpací výkon 
max. (l/min.) Tlak (bar)

Počet otáček 
(ot/min) Vstupní hřídel Obr. č. Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

670158 Membránové čerpadlo
AR252,bezprůchozíhřídele

25 25 650 Ø20mm 1 1 281,47 7431 

6701200 Pístomembránové čerpadlo
AR70,bezprůchozíhřídele

74 20 550 13/8“6zubů 2 1 465,33 12285 

6701203 Pístomembránové čerpadlo
AR115,bezprůchozíhřídele

114 20 550 13/8“6zubů 3 1 578,49 15272 

6701209 Pístomembránové čerpadlo
AR160
sprůchozíhřídelí13/8“

161 20 550 13/8“6zubů 4 1 974,52 25727 

67032043 Pístomembránové čerpadlo
AR250bpC/C
sprůchozíhřídelí13/8“
BlueFlex

250 20 550 13/8“ 5 1 1.342,27 35436 

15
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Čerpadla

 »Vysokotlaká čerpadla AR

Číslo zboží Provedení
Čerpací výkon 
max. (l/min.)

Tlak max. 
(bar)

Počet otáček 
(ot/min) Vstupní hřídel Sací-Ø (mm) Tlak Ø (mm) Obr. č. Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

670509 AR503C/SP 55 40 550 13/8“6zubů 30 19(G3/4“) 1 1 536,06 14152 

670631 AR813AP/C,sprůchozí
hřídelí13/8“

81 50 550 13/8“6zubů 40 19(G3/4“) 2 1 705,79 18633 

670731 AR1064
sprůchozíhřídelí13/8“

105 50 550 13/8“6zubů 40 19(G3/4“) 3 1 790,65 20873 

670848 BHA130APCIC
sprůchozíhřídelí13/8“

128 50 550 13/8“6zubů 40 3/4“ 4 1 1.271,54 33569 

431 2

 »AR obslužná jednotka VDR 50, mechanická (vysoký tlak)

Číslo zboží Max. výkon (l/min) Pracovní tlak max. (bar) Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670950 130 50 Dílčíšíře:2až4 1 196,61 5190 

S ventilem pro regulaci tlaku
Ovládacípáčkapročástečnénebocelkovéuzavřeníavypuštění.
Odpovídajícítlakoměr67001-00005
přívod
odvod25mm

 »AR obslužná jednotka RM 40, mechanická (střední tlak)

Číslo zboží Max. výkon (l/min) Pracovní tlak max. (bar) Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670920 90 40 Dílčíšíře:2až4 1 83,45 2203 

S ventilem k regulování provozního tlaku
Spínacípáčkapročástečnéneboúplnéuzavření
odpovídajícímanometr67001-00005

16
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Čerpadla

 »AR obslužná jednotka By-Matic 50, mechanická (vysoký tlak)

Číslo zboží Max. výkon (l/min) Pracovní tlak max. (bar) Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670960 200 50 Dílčíšíře:2až4 1 224,89 5937 

S ventilem pro regulaci tlaku
Jednaovládacípáčkapročástečnénebocelkovéuzavřeníavypuštění.
odpovídajícímanometr67001-00005

 »Comet pístomembránová čerpadla BP (nízkotlaká)

Číslo zboží Provedení
Čerpací výkon 
max. (l/min.) Tlak max. (bar) Vstupní hřídel

Počet otáček 
max. (1/min.) Provedení Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

6706071000300 BP20/15 18,7 15 13/8“,6zubů 550 bezprůchodky 1 295,61 7804 

6706101100100 BP60K 58 20 13/8“,6zubů 550 bezprůchodky 1 366,33 9671 

6706102100100 BP105K 104 20 13/8“,6Zuby 550 bezprůchodky 1 493,63 13032 

6706100000100 BP125K 117 20 13/8“,6Zuby 550 bezprůchodky 1 521,91 13779 

6706103100100 BP151K 142 20 13/8 550 sprůchodkou,vál.hřídel
Ø30mm

1 818,94 21620 

6706104100100 BP205K 193 20 13/8“ 550 sprůchodkou,vál.hřídel
Ø30mm

1 1.115,96 29461 

6706105003300 BP235K 222 20 13/8“,6zubů 550 sprůchodkou,vál.hřídel
Ø30mm

1 1.059,38 27968 

6706105003600 BP235KC/C 222 20 13/8“ 550 sprůchodkou13/8“ 1 1.059,38 27968 

6706111000100 BP280K 265 20 13/8“ 550 sválcovouhřídelíØ
30mm

1 1.073,53 28341 

NOVINKA

260 155

95 60

110
n°  4  Ø11

140

73

18
5

n° 4  M10  Ø107

Ø16

Ø23

Obr. BP60K

17
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Čerpadla

 »Comet vysokotlaká čerpadla APS

Číslo zboží Provedení Čerpací výkon max. (l/min.) Tlak max. (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6706090002000 APS51 50,7 40 1 493,63 13032 

6706091000800 APS61 62,3 40 1 564,35 14899 

6706092002000 APS71 67,2 50 1 564,35 14899 

6706093001200 APS96 88 50 1 635,06 16766 

6706094001900 APS101 94 50 1 818,94 21620 

6706095001300 APS121 115 50 1 847,22 22367 

6706108000100 APS145 142 50 1 1.031,10 27221 

sprůchodem13/8“abezpečnostnímventilem
550ot/min
vývodováhřídel13/8“

238

88 150

R6

1114211100

13
0

28
9

296

Ø 10

Ø 35
Ø G 3/4” F

obr. APS 51

 »Comet vysokotlaká čerpadla IDS

Číslo zboží Provedení Čerpací výkon (l/min) Tlak max. (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6706028005400 IDS1000 99 50 1 1.412,99 37303 

6706030005100 IDS1400 136 50 1 1.837,31 48505 

sprůchodem13/8“abezpečnostnímventilem
550ot/min
vývodováhřídel13/8“

 obr. IDS 1000

 »Comet elektrické motorové čerpadlo

Číslo zboží Označení Počet
Čerpací výkon 
max. (l/min.)

Tlak 
(bar) Přípoj

Napětí/
výkon

Hloubka sání 
(mm) Teplota (°C) Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

67073060010 Elektrické motorové 
čerpadlo EF 1200

poč.elementů:3 3,8 2,7 sání10mm
výpusť10mm

12V/3,1A 2500 5-60 1 72,13 1904 

184
[7.24]

100.3
[3.95]

80.8
[3.18]

57.2
[2.25]

78
.1

[3
.0

8]

18
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Sací a tlakové filtry

 »ARAG sací filtry

 »ARAG tlakové filtry

Číslo zboží Označení Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670320102 Sací filtr
barvafiltru:červená

výkon=100-160l/min.
vnějšízávit=11/2“
s3-cestnývýměnnýventil
32ok

1 96,18 2539 

6703142002030 Filtrační vložka
červená

Ø=78mm
délka=167mm
32ok

1 10,53 278 

153

M8
5550

68

59
42

29
0

30
15

7

9298

259

42

3790

120 24153

M8
5550

68

59
42

29
0

30
15

7

9298

259

42

3790

120 24

Číslo zboží Označení Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6703222033 Tlakový filtr
do14bar,značkafiltru:modrá

výkon=80-100l/min.
vnějšízávit=3/4“
50ok
H=22mm
L=104mm

1 1 7,33 194 

6703242033 Tlakový filtr
do14bar,barvafiltru:modrá

výkon=80-100l/min.
vnitřnízávit=3/4“
50ok
H=23mm

2 1 10,53 278 

6703222003030 Filtrační vložka
modrá

Ø=38mm
délka=88mm
50ok

4 1 3,47 92 

6703224143 Tlakový filtr samočisticí
samočisticí
do14bar,barvafiltru:modrá

výkon=150-160l/min.
vnějšízávit=1“
50ok

3 1 18,25 482 

6703232003030 Filtrační vložka
modrá

Ø=38mm
délka=122mm
50ok

4 1 5,23 138 

431 2

19
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Náhradní díly

 »Amazone filtrační kohouty

Číslo zboží Označení Referenční číslo Rozměry (mm) Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

245ZF143 Filtrační kohout
kompletpro45ok

ZF143,7300300 1 1 281,47 7431 

2457321300 Filtrační vložka
(sacífiltr),45ok

7321300 Ø=57,výška=100 2 1 50,92 1344 

2457330300 Středicí věnec
(těsněnífiltru)

7330300,7306300 3 1 9,19 243 

2457332300 Nádobka
KSacetalovápryskyřiceGF,černá

7332300,7313300 4 1 21,22 560 

2450286600 O-kroužek 0286600 70x4 5 1 5,38 142 

245ZF1176 Třmen z pružinové oceli 7322300 6 1 11,31 299 

1 2 3 4 5 6

 »Amazone tělesa trysek a příslušenství

Číslo zboží Označení Referenční číslo Rozměry (mm) Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

2457716100 Těleso trysky
kompletsmembránovýmventilem

7716100 1 1 4,95 131 

2457721100 Těleso trysky-koncovka
kompletsmembránovýmventilem

7721100 2 1 4,95 131 

245ZF098 Membrána ZF098,7718100 Ø23,5 3 1 0,99 26 

245ZF760 3-činné tělo trysky ZF760 1/2“,Ø10 4 1 21,22 560 

245ZF1568 Filtr trysky
50ok

ZF091 5 1 1,33 35 

245ZF082 Bajonetová matice
červenározměrklíče8
starýsystém

ZF082,7134000 6 1 1,33 35 

245ZF996 Těsnění ZF996,7731100 18x10,5x3 7 1 0,32 8 

245ZF334 Bajonetová čepička
černá-11,
novýsystém

ZF334 8 1 1,13 30 

4

8

3

7

1

5

2

6

20
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Náhradní díly

 »Kverneland/Rau tělesa trysek

Číslo zboží Označení Referenční číslo Rozměry (mm) Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

63000026847 Membrána 00026847 21,5x0,8 1 1 1,07 28 

63000038284 SponaV2A 00038284,00000190 20x2,5 2 1 4,67 123 

63000028321 Spojovací dílkompletbezbajonetovéčepičky 00028321 3 1 12,03 317 

63000050987 Štěrbinový filtrzplastu 00050987 4 1 0,92 24 

63000499ASSY Těsnění 00499ASSY 5 25 6,53 172 

63000026424 Bajonetová čepičkamodrá,rozměr8 00026424 6 1 0,99 26 

63000053045 Vstřikovací tryskarůžová,rozměr10 00053045 7 1 0,99 26 

63000026865 Bajonetová čepičkačerná,rozměr11,2 00026865 8 1 0,99 26 

63000045044 Koncovkakompletbezbajonetovéčepičky 00045044 9 1 15,41 407 

63000061562 Tělo trysky 00061562,00060734 provedenízušlechtiléoceliØ22 10 1 16,95 447 

63000062735 3-cestné tělo trysky 00062735 provedenízušlechtiléoceliØ22 11 1 15,33 405 

 »Amazon náhradní díly pro postřikovače

Číslo zboží Označení Referenční č. Rozměry (mm) Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

2457154300 Regulátor tlaku 00041220 1 1 196,61 5190 

2457438300 Filtrační vložka (sacífiltr),40ok 00018767 Ø=74,výška=140 2 1 63,65 1680 

2457437300 Středicí věnec(těsnění) 00018766 3 1 9,90 261 

2457440300 Nádobkačirá 00018770 4 1 26,16 691 

2450192610 O-kroužek 00018769 94,85x3,5 5 1 5,66 149 

1 2 3 4 5

 »Kverneland/Rau náhradní díly

Číslo zboží Označení Referenční číslo Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

63000047846 Kvantometr 00047846 1 210,74 5564 

21
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH

4

8

3

7

1

5

2

6

119 10



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »GRANIT sací a tlakové hadice

Sací hadice, lehké provedení
MěkčenáPVChadicesespirálovouvložkouztvrzenéhoPVC.Hladký
vnitřníavnějšípovrch.Vysokáchemickáodolnostanízkáhmotnost.
Teplotníodolnost:-5°Caž+60°C

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm) Provozní tlak (bar) Délka role (m) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405840657 10 15 20 100 1 1,56 41 

4058406558 1/2“,13 19 20 100 1 1,69 45 

405840659 16 23 20 100 1 2,67 70 

405840656 3/4“,19 26 20 50 1 3,25 86 

405840658 1“,25 34 20 50 1 4,67 123 

Hadice pro postřikovače
MěkčenáPVChadicesvinutouvložkouzpolyesterovýchvláken.
Určenákvedeníkapalinpodtlakem.
Flexibilní,odolnávůčipovětrnostnímvlivům.
teplotníodolnost-10°Cdo+50°C

Číslo zboží Ø (mm) Ø (coul)
Rádius ohybu 

(mm) Provozní tlak (bar)
Deformační tlak 

(bar) Délka role (m) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4059129540250000 25 1 120 25/14 77 60 1 13,16 347 

4059129540320000 32 11/4 150 18/14 56 60 1 15,56 411 

4059129540380000 38 11/2 200 17/13 53 30 1 19,09 504 

4059129540510000 50 2 250 14/13 42 30 1 29,70 784 

PVC-hadice Vacupress Superchemi
možnostipoužití::ochranarostlinaagresivníkyseliny
teplotnírozsah:-25°Caž+70°C
ISO4649:vakuum0,9bar

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm) Délka role (m) Rádius ohybu (mm) Provozní tlak (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050520025 1“,25 31 50 110 7 1 1,69 45 

4050520032 11/4“,32 38 50 140 7 1 2,12 56 

4050520037 11/2“,38 46 50 180 6 1 3,07 81 

4050520040 40 46,6 50 190 6 1 3,25 86 

4050520045 13/4“,45 52,8 50 220 5 1 3,60 95 

4050520050 2“,50 58 50 240 5 1 4,10 108 

4050520060 60 67,2 50 270 5 1 4,80 127 

4050520075 3”,75 84,4 50 370 4 1 6,00 158 

Metrové zboží

Metrové zboží

Metrové zboží

22
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »GRANIT sací a tlakové hadice

Rozstřikovací hadice
40bar.Teplotníodolnost:-15°Caž+60°C.
MěkčenéPVCvyztuženévysocepevnýmipolyesterovýmivlákny,vysoceflexibilní,
odolnévůčiozónuaUVzáření,povětrnostnímvlivůmastárnutí.
Použití:
Postřikprotiplevelůmaškůdcům.
Oblastipoužití:
zemědělství,výrobcizemědělskýchtrysek
Délkarole:50m

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm) Délka role (m) Provozní tlak (bar) Deformační tlak (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405830060 8 15 100 80 240 1 3,20 84 

405830102 10 19 50 80 240 1 3,47 92 

405830131 1/2“,13 23 100 80 240 1 3,80 100 

405825012 3/4“,19 26 50 20 60 1 3,40 90 

405825013 1“,25 34 25 20 60 1 4,95 131 

Tlaková hadice na pesticidy
MěkčenáPVChadicesvinutouvložkouzpolyesterovýchvláken.
Určenákvedeníkapalinpodtlakem.
hadice80bar=3vrstvyměkčenéhoPVCsdvojitouvložkouzpolyesterovýchvláken.

 Obr. provedení 80 bar

 »Rychlospojky s tlakovými pečetěmi systému Kamlock, (umělá hmota)

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Závit (BSP) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431507 2 2“ 1 2,40 63 

4050431509 3 3“ 1 2,40 63 

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm)
Tloušťka stěny 

(mm)
Deformační tlak 

(bar) Provozní tlak (bar)
Rádius ohybu 

(mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40500411622 8 14 3,5 120 40 56 1 1,07 28 

40500411642 10 17 3,5 120 40 70 1 1,27 33 

40500411652 13 21 4 120 40 84 1 1,73 46 

40500411662 16 25 4,5 120 40 112 1 2,40 63 

40500411672 19 28 4,5 120 40 133 1 3,20 84 

40500411682 25 35 5 110 40 175 1 4,13 109 

polypropylen, s EPDM kroužkem, černé, max. teplota 80°, chemicky odolné
Díl (samec) s vnitřním závitem 
TypA

Metrové zboží

Metrové zboží

23
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »Rychlospojky s tlakovými pečetěmi systému Kamlock, (umělá hmota)

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Závit (BSP) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431514 2 2“ 1 6,53 172 

4050431516 3 3” 1 9,20 243 

Díl (samice) s vnějším závitem
TypB

polypropylen, s EPDM kroužkem, černé, max. teplota 80°, chemicky odolné

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Hadicový nátrubek Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431486 2 50 1 6,53 172 

67018109C60 3 60 1 15,20 401 

4050431488 3 76 1 9,20 243 

Díl (samice) s hubičkou
TypC

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Závit (BSP) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431500 2 2“ 1 5,20 137 

4050431502 3 3“ 1 9,20 243 

Díl (samice) s vnitřním závitem
TypD

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Vnitřní Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431528 2 63,5 1 5,20 137 

4050431530 3 92 1 6,40 169 

Koncová čepička (samice)
TypDC,G

24
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »Rychlospojky s tlakovými pečetěmi systému Kamlock, (umělá hmota)

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Vnější Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431535 2 63 1 1,07 28 

4050431537 3 91,5 1 2,53 67 

polypropylen, s EPDM kroužkem, černé, max. teplota 80°, chemicky odolné

Koncová čepička díl (samec)
TypDP

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Hadicový nátrubek Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431493 2 50 1 1,73 46 

67018109E60 3 60 1 6,53 172 

4050431495 3 76 1 2,53 67 

Díl (samec) s hubičkou
TypE

Číslo zboží Velikost spojky NW (coul) Závit (BSP) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050431521 2 2” 1 1,73 46 

4050431523 3 3” 1 2,31 61 

Díl (samec) s vnějším závitem
TypF

 »Hadicové spony

Číslo zboží Upínací rozsah - Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4901267565017 12-22 1 0,09 2 

4901267565021 16-27 1 0,09 2 

4901267565026 20-32 1 0,12 3 

Číslo zboží Upínací rozsah - Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4901267565032 25-40 1 0,12 3 

4901267565050 40-60 1 0,17 5 

DIN 3017 W1
Šířka pásky 9 mm
DIN3017W1
Balení+kus

25
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »Spony se šnekovým závitem

Číslo zboží Upínací rozsah - Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4901267704017 12-22 1 0,33 9 

4901267704021 16-27 1 0,29 8 

4901267704026 20-32 1 0,40 11 

Číslo zboží Upínací rozsah - Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4901267704032 25-40 1 0,36 10 

4901267704050 40-60 1 0,99 26 

hadicová spona, šířka pásku 9 mm, ušlechtilá ocel W4 V2A

 »Agrotop odměrky

Číslo zboží Obsah Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670109024901 2l 1 21,20 560 

Odměrka Quick Check
OdpovídánorměEN12761
Přesnostměření:2,5%
Rozsahměření:50-800l/hapři5-18km/h

 »Agrotop větroměry

Číslo zboží Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670118120435001 1 45,07 1190 

-měřenísílyvětruvmílích/h,km/h,m/snebouzlech
-podsvětlenýLCDdisplej
-automatickévypnutí
páseknanošeníjesoučástídodávky
voděodolný
-napájeníproudem1x3V-lithiovábaterieTypCR2032
-rozměry(DxŠxV)98x39x17mm
-rozsahměření0,2-30m/s
-přesnost+/-5%

26
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »Braglia ukazatel stavu hladiny

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

 »ARAG stříkací pistole 15 - 40 bar

Číslo zboží Délka (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670001121 600 1 29,20 771 

-trubkaznerezoceli
-vnitřekzmosazi
-keramickátryska
-snazšípřístuptrysky,ipodvysokýmtlakem
-keramickátryskaØ1,5mm
-trubkaØ16mm

Číslo zboží Provedení Závit Délka (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6701688041 univerzální 3/4“ 1000 1 26,88 710 

 »ARAG stříkací pistole Hydra

Číslo zboží Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6705062400C 1 44,67 1179 

•ergonomickárukojeťznylonu,vyztuženéhoskelnýmivlákny
•kompenzacehnacísíly
•možnostnastavenírozstřiku,taképroleváky
•MICRO-JET-postřikovačspřisávánímvzduchuproperfektnírozptýlení
 rozstřikovanékapalinyaprominimálnítlakvyvinutýnarostliny
•blokováníuzávěrudleUNIEN907
•vstupnímosaznýzávitG1/2(BSP)
•trubkaznerezovéoceli
•vnitřnísoučástiznerezovéoceliamědi
•keramickátryska
•max.provoznítlak:50bar•včetnětrysky67000HP09015

27
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Příslušenství

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

 »Braglia Stříkací pistole Turbo 400

•Použití:províno,ovoce,květiny
•standardnítryskyM15x1Ø1,5mm
•ažmax.Ø2,3mmtryska

•Max.provoznítlak50bar
•délka:400mm

Číslo zboží Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67026901162 sumělohmotnourukojetíapevnýmpřípojem:vnějšízávit1/2“ 1 1 49,20 1299 

670269014 skovovourukojetíaotáčivýmpřípojem:vnějšízávit1/2“ 2 1 62,53 1651 

1 2

 »ARAG míchadlo chemikálií

Číslo zboží Provedení Hloubka (mm) Výška (mm) Šířka (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6705033201 20l 462 612 487 1 521,91 13779 

-konstrukcezlakovanéocele
-polyetylenovánádrž
-proudovévířeníprolepšípromíchánípříměsí,taképrogranulovanéapráškovélátky
-velkévíkoprosnadnějšínaléváníchemickýchlátek
-pantyvíka,petliceamřížkadnazušlechtiléoceli
-vysokáfunkčnostamnohostrannostprobezpečné,dlouhodobéužitínavšechnydruhypostřiků
-vyplachovacítryskaprovyčištěnínádržeodchemikálií

 »ARAG pěnový určovatel a příslušenství

Číslo zboží Označení Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6705200052 Pěnový značkovač
srozvodovouskříní

skrátkoutryskou180mm 1 693,06 18297 

Pěnový značkovač
•instalacemožnánavšechnypolnípostřikovačeasecístroje
•zamezujepředávkováníanebezpečíneošetřenísecíhopruhu
•značkovačseskládáztělazEPDM,kterýtlumídostatečněpřípadnénárazyznerovností.
 Značkovačsenabízívedvouvelikostech:350nebo180mm
•1barpředkalibrovanýbezpečnostníventil
•délkahadice33m
•kabelážspřípoji
•napájecínapětí12Vdc9A
•inovativnínádržzodolnéhopolyetylénu

28
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »ARAG pěnový určovatel a příslušenství

Číslo zboží Balení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670520050 5lnádrž 1 25,46 672 

670520035 25lnádrž 1 120,23 3174 

Pěnový koncentrát
Produktsnovýmsloženímnabízílepšíužitkovost,delšídobuobrátkyna
zemiajedobřeviditelnýipřišpatnéviditelnosti.
Poměrmíchání:1,5%-2%

 »ARAG konverzní sady elektrických obslužných jednotek

Číslo zboží Provedení Doporučený filtr (počet ok) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67000012 sestandardnímfiltrem 50 1 1.732,00 45725 

 obr. 67000012

Pro převod mechanického ovládání polních postřikovačů na elektrické.
5 ventilových sekcí
Obsah:
•1x67046452M50hlavníjednotka
•1x67046301551ventilovásekce
•1x67032620M3tlakovýfiltr
•1x67046635763Belektrickéspínánísekcí
•1x670466113200snímačetlaku
•1x670249044připojovacídíl
•1x670010004třmen

HNOJICÍ TECHNIKU & OCHRANU ROSTLIN
NAJDETE V KATALOGU 13

29
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Příslušenství

 »GRANIT hadice a tvarovky pro speciální plodiny, víno a ovoce

Poniklovaná měď
Upozornění:KdostánítakéØ6aØ10mm!

Číslo zboží Označení Velikost hadice Závit Obr.č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67002-01008 Hadice
metráž
UV-odolnéprovedení,vnější-Ø8mm,
vnitřní-Ø6mm,pracovnítlakpři20°Cmax.24bar

8 - 1 1 1,60 42 

67002-0308144 Šroubení
90°

8 1/4“vnitřnízávit 2 1 1,87 49 

67002-0208143 Plug-in spojka 90°
90°,otočná

8 1/4“vnějšízávit 3 1 2,67 70 

67002-0308181 Nástrčná spojka
90°,otočná

8 1/8“vnějšízávit 4 1 2,68 71 

67002-0208181 Nástrčná spojka
přímá

8 1/8“vnějšízávit 5 1 1,33 35 

67002-0208141 Plug-in spojka přímá
přímá

8 1/4“vnějšízávit 6 1 1,13 30 

67002-0208V Konektor přímý
přímý

8 M15x1 7 1 2,40 63 

431 2

75 6

 »GRANIT / WIKA Manometr pro ochranu rostlin

Atributy:
Charakteristika:
-stupňovitýmanometr
-stupnice-Ø63mm
-přípojnýzávitG1/4“
-stělemzušlechtiléoceliaglycerinovounáplní
-stupniceprolepšíčitelnostvespodníčásti

Číslo zboží Tlakový rozsah (bar) Stupnice-Ø (mm) Přípoj Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67011401525F 0-(1)-5-20-25 63 spodní1/4“ odolnýprotikapalnýmhnojivům
glycerin:ano,ukazatelčervené:ano
rozsah63mmnebo100mm
závitpřípojeprovedenízušlechtiléoceli

1 1 30,93 817 

67011405525F 0-(1)-5-20-25 63 zadní1/4“ odolnýprotikapalnýmhnojivům
ukazatelčervené:ano

2 1 32,67 862 

67001-00004 0-20-40-60 63 zadní1/4“ odolnýprotikapalnýmhnojivům
Glycerin:ano
ukazatelčervené:ano

3 1 32,00 845 

1 2 3

30
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Příslušenství

» Speciální plodiny

 »GRANIT / WIKA Manometr pro ochranu rostlin

Atributy:
Charakteristika:
-stupňovitýmanometr
-stupnice-Ø63mm
-přípojnýzávitG1/4“
-stělemzušlechtiléoceliaglycerinovounáplní
-stupniceprolepšíčitelnostvespodníčásti

Číslo zboží Tlakový rozsah (bar) Stupnice-Ø (mm) Přípoj Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67001-00005 0-20-40-60 63 spodní1/4“ odolnýprotikapalnýmhnojivům
Glycerin:ano
červenýukazatel:ano

1 1 30,00 792 

6709190525 0-5-20-25 100 spodní1/2“ standardníprovedení 2 1 43,85 1158 

67001-00001 0-20-40-60 100 spodní1/4“ standardníprovedení
Glycerin:ano
ukazatelčervené:ne

3 1 39,61 1046 

67001-00002 0-20-40-60 100 spodní1/4“ odolnýprotikapalnýmhnojivům
glycerin:ano
ukazatelčervené:ne

4 1 118,67 3133 

NOVINKA

1 2 3 4

 »Braglia držáky trysek

Číslo zboží Přesuvná matice Pro trysku A (coul) Š (mm) C (mm) D (mm) Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6707361734 3/8“,Ø15mm AlbuzATR 1/4 62 40 77 A 1 16,97 448 

Držák trysek M73, mosaz, dvojitý, 
bez úkapů
tlakmax.=40bar

A

B

C

C

D

+
Ø

 provedení A (vnější závit)

Číslo zboží Provedení Přesuvná matice Pro trysku A (coul) Š (mm) C (mm) D (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6707561710 B A 2xØ15 AlbuzATR/TVI 1/4 51 32 66 1 16,97 448 

6707561711 B A 2xØ15 AlbuzATR/TVI 3/8 51 32 66 1 16,97 448 

6707561712 B B 2xØ15 AlbuzATR/TVI 1/4 62 32 77 1 16,97 448 

Držák trysek M75, mosaz, dvojitý, 
bez úkapů
Tlakmax.=40bar
Otvíracítlak=1,1bar
Zavíracítlak=0,9bar

+
A

B

D 

C

C

B

D

C

C

A

+

provedení A provedení B

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

31
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Speciální plodiny

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

 »Braglia příslušenství pro postřikovače

 »Braglia montážní svorky

Číslo zboží Ø 1 (mm) Ø 2 (mm) Závit A (mm) Š (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670267612177 21,3-22 7 1/4“ 27,5 42 1 3,07 81 

67026761217 21,3-22 7 1/4“ 35 42 1 3,20 84 

Max.provoznítlak50bar
standardníponiklovanéšroubyzušlechtiléoceli B

Ø 1 
Ø 2 

A
 

 »Braglia držáky trysek

Číslo zboží Provedení Přesuvná matice Pro trysku A (coul) Š (mm) C (mm) D (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6707661732 15 A Ø15-M22x1,5 AlbuzATR/TVI 1/4 51 38 66 1 14,53 384 

6707661731 15 B Ø15-M22x1,5 AlbuzATR/TVI 1/4 62 38 77 1 14,53 384 

6707661736 15 A Ø15-M22x1,5 AlbuzATR/TVI 3/8 51 38 66 1 14,53 384 

6707661729 A G3/8-3/8“BSPF. Ø15,sadakeramiky 1/4 51 38 66 1 14,53 384 

Držák trysek M76, mosaz, jednoduchý, bez úkapů
Tlakmax.=40bar
Otvíracítlak=1,1bar
Zavíracítlak=0,9bar

B

C

A

D

B

D

C

A

provedení B provedení A 

Číslo zboží Označení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6707530228 Sada náhradních dílů
proM62,M65,M75,M76,M79,M80,M82,M87

1 1 8,49 224 

6707510078 Těsnicí ventily
hodíseprovšechnydržákytrysek

2 1 4,95 131 

67001430010063 Membrána
propojistkuodkapávání,hodíseprovšechnydržákytrysek

3 1 2,12 56 

31 2

32
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Číslo zboží Referenční číslo Typ Provedení

Tlak 
max. 
(bar) Výkon

Proud 
(A)

A 
(coul)

Š 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm)

E 
(coul)

F 
(mm) Obr. č. Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

67020019151 200.1915.1 M200 27Watt 40 při1bar:
80l/min

2 1/2 70 100 57 3/4“ 52 1 1 115,98 3062 

67020119153 201.1915.3 M201 27Watt 40 při1bar:
80l/min

2 1/2 89,5 104 54 51,5 2 1 111,74 2950 

Ochrana rostlin
» Speciální plodiny

 »Braglia magnetický ventil M 200 / M 201

1 2

DF B

C
G

A A A

A E E

G
C

F

B

A

A
A

A

D

 »Braglia vysokotlaký filtr M 144

Číslo zboží Referenční číslo Tlak max. (bar)
Připojovací 

závit Počet ok Výkon (l/min.)
Montážní 

výška (mm)
Označení 
těla filtru Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

67014450413 144.504.13 50 1/2“ 80 80-21 215 žlutá 1 50,67 1338 

 »Braglia tlakový filtr M 146, samočisticí

Číslo zboží Referenční číslo Tlak max. (bar) Závit Počet ok Výkon (l/min.)
Označení 
těla filtru Množ. €/kus

Kč bez 
DPH

6701465041070 146.504.10.70 50 1/2“ 70 50 žlutá 1 33,95 896 

 »Braglia obslužná jednotka M 170

Číslo zboží Referenční číslo A (mm) Š (mm) C (mm) D (coul) E (coul) Tlak max. (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

6701702068 170.206.8 180 285 25 3/4 1/2 50 1 162,66 4294 

B

A E

D

C

průtok(l/min):150

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

hromadná montáž jednotlivá montáž

Široké magnetické ventily 12V DC

33
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Ochrana rostlin
» Speciální plodiny

» Ochrana rostlin

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING

 »Braglia konverzní sady elektrických obslužných jednotek

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

670M200AA2XX0032 manuálnínastavenítlaku,pro2sekce 1 544,00 14362 

Pro převod mechanického ovládání polních postřikovačů na 
elektrické.  
Vhodné pro ovoce, víno a speciální plodiny.  
Max.provoznítlak:40bar
Max.průtok:150l/min.
Sadaobsahuje:sekčníventil,tlakovýfiltr,tlakoměr,manuální
popř.elektrickýregulačníventil,držákaobslužnájednotka,
kabelnazdrojenergie(2m),kabelproobslužnoujednotku(5m)

obr. 67011200AA2XX0032

 »AGRAR Řídicí jednotka postřikování Bravo

Číslo zboží Označení Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67046730501 Bravo 300S
5částečnýchšířek

bezprůtokoměru6704621AA40000
beztlakovéhosenzoru0-20bar670466113.200

1 1.732,00 45725 

Bravo 300S, 5, popř. 7 šířek
•pokudsespustíalarm:nebylodosaženonastavenéhodnoty,
 rezervanádrže,min./max.početotáček,průtokvyššínežrozsah
 měřitelnosti,přílišvelkéopotřebenítrysek
•automatickámožnostvynechánífunkcetlakovéhosenzoru,
 pokudprůtokjižnenívmezíchnastavenýchhraničníchhodnot
•krátkodobézvýšenínebosníženíaplikačnídávky
•možnostuložení19měření/kombinacítrysek,kterémusejíbýtpřed
 použitímověřeny
•automatickáregulaceaplikovanédávkya/nebotlaku
 (přesprůtokoměrnebotlakovýsenzor)
•LEDdisplejaktivacepěnovéhoznačkováníastavuventilu

Technické vlastnosti:
•integrovanýlaserovýpřístrojproSecureDigital-kartu(SD)
•vstupproexternířízeníhlavníhoventilu
•sériovýRS232přípojprospojenísGPSneboSkipper
•integrovanéhodiny
•vstupypronásledujícísignály:aplikovanádávka,rychlost,tlak,
 plnicítlak,otáčkoměr,PumpProtector
•výstupykřízeníaž7částečnýchšířek(13vvpřípaděsekvenčníverze)
•dostupnévjazycích:italština,angličtina,francouzština,portugalština,
 španělština,čeština,ruština,němčinaapolština
•volitelnéjednotky:mezinárodní(ha,km/h)aamerickýsystém
 (Ac,Mph)
•podsvícený,grafickýdisplej240x73Pixel
•napětí12Vdc

 Podobné zobrazeni

34
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Ochrana rostlin
» Osvětlení

Hnojicí technika
» GRANIT Lopatky

 »GRANIT Pracovní světlomet  LED

Číslo zboží Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

707995000 1 78,67 2077 

 »hodící se pro Amazone

1

3

2

4

5

 »hodící se pro Bredal

Abb. pravá

Číslo zboží Označení Referenční číslo Typ stroje / rozmetací kotouč Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67001 933678 Lopatka  
levá,OS260

933678 ZA-M,ZG-B1,ZA-ML,ZG-B,OS20-28,OM18-24 1 1 37,47 989 

67001 933679 Lopatka  
pravá,OS260

933679 ZA-M,ZG-B1,ZA-ML,ZG-B,OS20-28,OM18-24 2 1 37,47 989 

67001 933680 Lopatka
levá,OS360

933680 ZA-M,ZG-B1,ZA-ML,OS30-36 3 1 44,00 1162 

67001 933681 Lopatka
pravá,OS360

933681 ZA-M,ZG-B1,ZA-ML,OS30-36 4 1 44,00 1162 

67001 1985110 Sada lopatky
OM18-24,OM20-28

1985110 ZA-M,ZG-B 5 1 182,46 4817 

Číslo zboží Označení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

67000036 Rozmetací lopatkapravá 1 14,15 373 

67000037 Rozmetací lopatkalevá 1 14,15 373 

35
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH

ověřenoEMV-R10
LED5000

Oblastnapětí(Volt):12-33
Proud(A):24V-2,6/12V-5,2
Proud(lm):4650
LEDpočet:12
Příkon(W):62
Barva(K):5700-7000

Teplota(°C):-40°/+65°
Typochrany:IP66/68
R10
ŠxHxV(mm):110x85,3x159
Osvětlení:12V/24V-LED



Kejdovací technika
» Fekální vozy

NOVINKA

NOVINKA

 »Gumové hadice

Číslo zboží Vnitřní Ø D (mm) Vnější Ø (mm) Tloušťka stěny (mm) Rádius ohybu (mm) Délka role (m) €/kus
Kč bez 

DPH

40504052406 50/2“ 62 6 200 40 18,67 493 

40504052407 60 72 6 240 40 22,67 598 

40504052408 70 82 6 280 40 25,33 669 

40504052409 75/3“ 87 6 300 40 26,00 686 

40504052410 80 92 6 320 40 28,00 739 

40504052411 90/31/2“ 104 7 360 40 32,00 845 

40504052412 102/4“ 116 7 408 20 34,67 915 

40504052413 110 124 7 440 20 45,33 1197 

 »ADARA LIGHTFLEX SD

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm) Délka role (m) Hmotnost (g/m) €/kus
Kč bez 

DPH

40504052418 127 143 20 6265 65,33 1725 

40504052419 152,4 168 20 7500 78,67 2077 

40504052420 203 224 20 13113 158,67 4189 

Metrové zboží!

Metrové zboží!

 »GRANIT Hadice

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Tloušťka stěny (mm) Pracovní tlak (bar) Statický tlak (bar) Délka role (m) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405100000 4“-102 2,8 16 35 100 1 14,15 373 

Plochá hadice, rolovatelná
Vhodnátaképrovzduch.Odolnávůčiolejiabenzínu,podmíněnětakévůčilouhuakyselinám.
Extrémnězatížitelnádíkydobrépevnostivtahu.Odolnáprotiozónuastárnutí.
Rozsahteplot:od-20°Cdo+100°C,Vnitřnídutina:syntetickáguma,černá,hladká,
Povrch:syntetickáguma,černá,sžebrovanouochranouprolepšíodolnostprotiopotřebení

Metrové zboží!

Robustní,flexibilníhadiceproprůmyslovéazemědělskéužívání,určenoprovodu
délkověstavitelná
provoznítlak:5bar
plošnýtlak:15bar
vakuummax:0,9bar
teplotníodolnost:-30°Cdo+85°C
Vnitřnívložka:SBR(syntetickápryžovásměs),černá,hladká,vodoodpudiváz5-10pH
Vnějšíkryt:SBR,černá,hladkástextilnímpotiskem,odolnávůčipovětrnostnímvlivůmaodolnáprotioděru

Gumovásacíatlakováhadiceproprůmyslazemědělstvívextraflexibilnímprovedení.Vhodnépro(znečištěnou)vodu,
hnůjaneagresivníkapaliny.Provoznítlak(bar):6
plošnýtlak(bar):18Vakuum(bar):0,9
Teplotnírozsah:-40°Caž+70°C
Vnitřnívložka:Syntetickáguma
Vnějšíobal:Syntetickýkaučuk
Materiálovévložky:Textilní
Početvložek:2
Norma:ISO1307

36
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »GRANIT Hadice

Číslo zboží Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm)
Tloušťka stěny 

(mm)
Pracovní tlak 

(bar) Vakuum (bar)
Rádius ohybu 

23°C (mm) Délka role (m) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050520450 50 60,4 5,2 3 0,8 125 50 1 7,33 194 

PVC sací a tlaková hadice
Sezapracovanouocelovouspirálou,odolnápotravinám,
vhodnápropitnouvoduakapaliny
Barva:leskláprůhledná,
teplotnístabilita:-5°Cdo+65°C,
tolerance:±5%,
tolerance:vnitřníprůměr±2%

Číslo zboží Provedení Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm)
Rádius ohybu 

(mm) Pracovní tlak (bar) Délka role (m) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050520215 2“ 51 63 200 5 50 1 5,80 153 

4050520221 4“ 102 118 400 3 30 1 11,87 313 

4050520223 120 135,6 480 2,5 20 1 16,27 430 

4050520224 5“ 127 145 500 2,5 20 1 16,93 447 

4050520227 6“ 152 172 610 2 30 1 22,63 598 

PVC spirálová a tlaková hadice
Nakejduavodunastřednětěžkáprostředí
Barva:šedásezelenýmipruhy,
teplotníodolnost:od-25°Cdo+60°C,
vakuum:0,9bar

Číslo zboží Provedení Vnitřní Ø (mm) Vnější Ø (mm) Rádius ohybu (mm) Pracovní tlak (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050520231/4 4m8“ 203 228 1000 1,5 1 185,33 4893 

PVC spirálová sací a tlaková hadice, táhlé provedení
fixnídélky(vizprovedení)
Barva:šedásezelenýmipruhy.Teplotnístabilita:od-25°Cdo+60°C,
vakuum:0,9bar

Rukojeť pro hadice

Příklad použití

Metrové zboží!

Metrové zboží!

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405405102 4“ 1 11,33 299 

405405103 5“ 1 11,33 299 

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405405104 6“ 1 11,87 313 

405405105 8“ 1 14,53 384 

37
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »GRANIT Spony

Číslo zboží Šířka (mm) Tloušťka (mm) Rozsah upínání (mm)
Hodící se pro hadici s 

vnitřním-Ø (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050465013 22 1,2 60-63 50 1 0,65 17 

4050465015 24 1,5 68-73 60 1 0,79 21 

4050465017 24 1,5 80-85 70 1 1,00 26 

4050465022 24 1,5 113-121 100 1 1,12 30 

4050465025 26 1,6 131-139 120 1 1,84 48 

4050465026 26 1,6 140-148 125 1 1,98 52 

4050465028 26 1,6 162-174 150 1 1,99 52 

4050465029 26 1,6 175-187 159 1 2,00 53 

4050465035 26 1,6 214-226 200 1 2,13 56 

šroubyamatice:ocel8,8,pásek:ocelUNI5866/66dvojitězinkovaná
sežlutýmnátěrerm,koroziodolnápodleUNIFEZN6/111

 »hodící se pro Systém Perrot

Číslo zboží Příruba Ø (mm) Rozestup děr (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200595 4“ 108 150x150 1 23,87 630 

4050200597 6“ 159 150x150 1 23,87 630 

4050200598 8“ 216 180x180 1 69,33 1830 

Díl (samec) s přírubou, žárové zinkování

Číslo zboží Příruba Ø (mm) Rozestup děr (mm) Délka (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200615 4“ 108 150x150 150 1 38,67 1021 

4050200617 6“ 159 150x150 224 1 44,00 1162 

Díl (samice) s přírubou, provedení zinkované v ohni, 150 mm

Číslo zboží Příruba Ø (mm) Rozestup děr (mm) Délka (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200621 8“ 216 180x180 360 1 132,00 3485 

Díl (samice) s přírubou, provedení zinkované v ohni, 360 mm

38
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »hodící se pro Systém Perrot

Díl (samec) s hubičkou, provedení zinkované v ohni
tloušťkastěnycca2mm

N
WB A

Díl (samice) s hubičkou, s gumovým kroužkem,  
provedení zinkované v ohni
tloušťkastěnycca2mm

N
WB A

Číslo zboží Provedení Rozestup děr (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050218516 6“ 150x150 1 107,60 2841 

4050218520 8“ 180x180 1 225,33 5949 

Rychloupínák zinkovaný
Přípojkasdílem(samice),velmiskladná,krátkáforma.Nastavitelný,
šroubyzušlechtiléoceli,závitovátyčzušlechtiléoceli

Číslo zboží Provedení Rozměr Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200802 sesamcem 6“,159mmbezrámu
dělicíplech200mmširoký

1 86,93 2295 

EXAKT-rozstřikovač
menšívlivvětru,výškapostřikování=výšceplechovéstříšky,
záběr:12metrůpři0,5bar,sestávajícízgumovétrysky,sponkynahadici,
EXAKT-plíškurozstřikovače

Pozor, jen pro Německo!  
Přípustnost tohoto rozstřikovače ověřte u Vašeho 

příslušného úřadu pro zemědělství!

Číslo zboží Jmenovitá šířka (mm/palec) A (mm/coul) Š (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200365G 159/6“ 152-6“ 211 1 13,00 343 

4050200367G 216/8“ 200-8“ 312,5 1 50,92 1344 

Číslo zboží Jmenovitá šířka (mm/palec) A (mm/coul) Š (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200395G 159/6“ 152-6“ 203,5 1 31,47 831 

4050200397G 216/8“ 200-8“ 287 1 92,00 2429 

39
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

Pozor, jen pro Německo!  
Přípustnost tohoto rozstřikovače ověřte u Vašeho 

příslušného úřadu pro zemědělství!

 »Italský systém (Berselli)

Díl (samec) s hubičkou, provedení zinkované v ohni

A

N
W

Díl (samice) s hubičkou, provedení zinkované v ohni

A

N
W

Číslo zboží Provedení Rozměr Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050222017 sesamcem 6“,150mmbezobruby 1 93,35 2464 

EXAKT-rozstřikovač

Číslo zboží Provedení
Propusť-jmenovitá šířka 

(mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4058430150150 sesamicí150mm/6“ 150 1 125,88 3323 

Rychloupínák, zinkované provedení s odvzdušněním
příruba150x150mm

Číslo zboží Jmenovitá šířka (mm/palec) A (mm/coul) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050220570 100/4“ 100/4“ 1 11,31 299 

4050220575 150/6“ 150/6“ 1 16,67 440 

Číslo zboží Jmenovitá šířka (mm/palec) A (mm/coul) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050220578 100/4“ 100/4“ 1 13,33 352 

4050220583 150/6“ 150/6“ 1 19,87 524 

40
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »Systém Bauer

Číslo zboží Jmenovitá šířka (mm/palec) A (mm/coul) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050220435 108/4“ 102/4“ 1 30,53 806 

4050220437 159/6“ 152/6“ 1 49,33 1302 

Díl (samice) s hubičkou, zinkované provedení

A N
W

Číslo zboží Jmenovitá šířka (mm/palec) A (mm/coul) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050220445 108/4“ 102/4“ 1 14,00 370 

4050220447 159/6“ 152/6“ 1 17,87 472 

Díl (samec) s hubičkou, Typ S78, zinkované provedení
A N
W

 »MZ šoupata

Číslo zboží Provedení Ø (mm) h (mm) H (mm) L1 (mm) D (mm) d (mm) l (mm) F (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4057F2100000 4“,pracovnítlak3bar 95 236 290 96 180 13 150 90 1 112,00 2957 

4057F2150000 6“,pracovnítlak2,5bar 145 324 400 107,5 180 13 150 90 1 114,93 3034 

4057F2200000 8“,pracovnítlak1,5bar 190 360 470 137 228 13 180 112 1 247,87 6544 

Typ 0074 (7F2), mosazné, 2x příruba,  
s 2 O-kroužky, imbusové šrouby z 
ušlechtilé oceli V2A, zkoušecí tlak 6 bar

Fd

I

L

L1

H 

h

Ø

41
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »MZ šoupata

Číslo zboží Provedení Ø 1 (mm) h (mm) H (mm) D (mm) L1 (mm) d (mm) l (mm) F (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050075150000 6“,se2přírubami
150x150mm
max.pracovnítlak2,5bar

145 324 400 180 107,5 13 150 90 1 103,60 2735 

Typ 0075 (ECO)

H

Ø
1

F

d
h

L1

L

 »GRANIT / MZ příslušenství pro šoupě

Číslo zboží Provedení h (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405050150000 pro6“šoupě
M30x2

187 1 72,00 1901 

405050200000 pol.0500(50),pro8“šoupě,M35x2,nehodícíseproRIVšoupě 213 1 107,50 2838 

Hydraulický válec, jednočinný s plynovou pružinou
hodícíseproTyp0040,0042,0044,0050,0070,0072,0074,0075

M
30

x2

h M18x1,5

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050200750 4“ 1 10,53 278 

4050200751 5“ 1 11,87 313 

4050200752 6“ 1 13,20 348 

4050200753 8“ 1 18,53 489 

Sada pák pro šoupě, žárově pozinkované 

42
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »GRANIT Tlakoměry

Číslo zboží Rozsah stupnice (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050840091 -1/+1,5 1 5,60 148 

Ocelové pouzdro, Ø 63 mm, spoj 1/4” dolní, suché
připojovacízávit:mosaz
pouzdro:ABSuměláhmota
pružina:měďaloydo40bar
zornésklíčko:polykarbonát
ukazatel:hliník(černý)
čelníkroužek:hliník(bílý)fosforbronzod60bar

Číslo zboží Provedení Rozsah stupnice (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050851080 plněnýglycerinem -1/+1,5 1 9,62 254 

ABS plastové pouzdro, Ø 63 mm, spoj 1/4“ postranní
připojovacízávit:mosaz
pouzdro:ABSuměláhmota
pružina:měďaloydo40bar
zornésklíčko:polykarbonát
ukazatel:hliník(černý)
čelníkroužek:hliník(bílý)fosforbronzod60bar

 »Original MZ

Číslo zboží Provedení Ø (mm) H (mm) h (mm) D (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405024060000 pol.0240(24),přípojrovný 60 442 285 288 1 85,73 2263 

405024080000 pol.0240(24),přípojrovný 80 442 285 288 1 102,93 2717 

MZ Sifonový oddělovač

h
H

Ø

L

Ø

43
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

MZ Průhledný kryt (plexisklo) Typ 0400, 0401 (40)
Do5bar,
Rozsahteplot:-15°Cdo+60°C
dlouháživotnost

L

h
H

O”

3

2

1

MZ Bezpečnostní ventily Typ 0870 (87), s připojením na hadici
Tlakvizštítekvozu!
Mosazspružinouzušlechtiléoceli

dD

Ø
L1

L2

H

Číslo zboží Označení Ø (mm) H (mm) h (mm) D (mm) Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405040050003 Průhledný kryt (plexisklo) 2“ 56 20 70 3 1 1,87 49 

405040080003 Průhledítko(plexisklo) 3“ 76 25 102 3 1 4,80 127 

405015045009 O kroužekproprůhledítko 2“ 2 1 0,27 7 

405040080021 O kroužekproprůhledítkoØ85,32x3,53mm 3“ 2 1 0,27 7 

405040050001 Ocelový navařovací kroužekčerný 2“ 27 66 1 1 1,73 46 

405040080001 Ocelový navařovací kroužekčerný 3“ 25 102 1 1 4,40 116 

Číslo zboží Ø (coul) H (mm) L1 (mm) L2 (mm) D (mm) d (mm)
Nastavitelný provozní 

tlak (bar) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405087040000 11/2“ 195 60 60 44 37 0,3-1,5 1 29,33 774 

405087050000 2“ 195 77 64 49 43 0,3-1,5 1 27,73 732 

 »GRANIT Dokovací trychtýře

S měchem a sponkou, šedá barva  
Barva:šedá

Číslo zboží Provedení Přípoj Obr.č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405405148 Elastistický6“odpovídajícíspona4050465032jesoučástíobjednávky.
odpovídajícíV-spojka4050220556

160/154 1 1 132,00 3485 

405405149 Elastistický8“odpovídajícíspona4050465032jesoučástíobjednávky.
odpovídajícíV-spojka4050220556

220/195 2 1 144,00 3802 

405405150 Elastistický10“odpovídajícíspona4050465032jesoučástíobjednávky.
odpovídajícíV-spojka4050220556

273/250 3 1 265,33 7005 

31 2

154

 »Original MZ

44
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »GRANIT Dokovací trychtýře

Přírubové podpěry pro dokovací trychtýř

Číslo zboží Provedení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051111 6“,pozinkováno,výška75mm,tloušťka3mm,vnější-Ø160mm,150x150mm 1 1 27,47 725 

40504051112 8“,pozinkováno,výška65mm,tloušťka3mm,vnějšíØ220mm,180x180mm 2 1 41,33 1091 

40504051113 10“,pozinkováno,výškanohy80mm,vnější-Ø395mm 3 1 145,33 3837 

40504051114 10auf8“deskapříruby,pozink.,výška80mm,vnějšíØ273mm,180x180mm 4 1 145,33 3837 

431 2

NOVINKA

 »Dokovací stanice

Číslo zboží Označení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051369 Dokovací stanice 6“NW159mm 1 1.025,33 27069 

40504051370 Dokovací stanice8“NW200mm 1 1.260,00 33264 

použití:projámy
•přepravníblok
•rychlospojka
•3podstavce

 »GRANIT Měchy

Gumová pouzdra se sponami
pracovnítlak:6bar
vakuum:0,8bar

Číslo zboží Provedení Vnitřní Ø (mm) Délka (mm) Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405055219 hodícísespona4050465028 150 140 1 1 38,19 1008 

405055220 hodícísespona4050465035 200 150 1 1 49,50 1307 

405055218 ohnutí+/-60°hodícísespona4050465035 218 400 2 1 132,00 3485 

1 2

45
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »B & P vakuová čerpadla s tlakovým mazáním (LF)

MEC kompresor s olejovým čerpadlem, otáčky 540 O/min
Kompresorysedodávajíbezpojistnéhoventilu!
solejovýmmazánímpodtlakempřesregulovatelnoukapacímaznici
levotočivý.
hřídeldleDIN9611:13/8“

 »B & P Vakuová pumpa MEC II/M

Číslo zboží Provedení Přípoj (mm) Kapacita (l/min.)
Přetlakový 

bezpečnostní ventil Podtlakový ventil Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4059003300041 MEC9000M 80 9030 2“vnitřnízávit 11/2“ 1 1.265,33 33405 

4059003700075 MEC11000M 100 11137 2“vnitřnízávit 11/2“ 1 1.478,67 39037 

4059003800041 MEC13500M 100 13845 2“vnitřnízávit 11/2“ 1 1.718,67 45373 

MEC II kompresor s olejovým čerpadlem, počet otáček 540 o/min
KompresortypuMECII:otáčivékoleno,žáruvzdornélamelyumožňujítrvalý
provozod15min.,pouzdroodolnédo160°C.Ochrannýsystémproti
poškozenípouzdra.Stlakovýmolejovýmmazánímlevotočivouolejovou
maznicí.
HřídeldleDIN9611:13/8“

 »B & P Vakuová pumpa balast/16000

Číslo zboží Provedení
Hadicový přípoj 

(mm) Kapacita (l/min.) Závit Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4059004650125 přípojvývodovéhohřídele13/8“,Z6,1000otáč./min.
BALLAST16000MALASXULD100

100 15210 přetlakovýventil11/2“
podtlakovýventil21/2“

1 3.332,00 87965 

s automatickým mazáním (LA)
•teplovzdornélamely(Longfile)
•2posouvacíohnutí
•integrovanývzduchovýfiltr(účinnýpřivakuuatlaku)
•postranníolejovánádrž

Dalšíinformacenajdetenastraně235.

Číslo zboží Provedení Přípoj (mm) Kapacita (l/min.)
Přetlakový 

bezpečnostní ventil Podtlakový ventil Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4059000500001 MEC5000M 60 6150 11/2“ 11/2“ 1 958,67 25309 

4059000700001 MEC8000M 80 8100 11/2“ 11/2“ 1 1.132,00 29885 

46
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »B & P opravárenské sady na vakuová čerpadla

Číslo zboží Pro kompresor Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4056010201006 MEC5000 1 87,69 2315 

4056010201007 MEC6500 1 93,35 2464 

4056010201008 MEC8000 1 114,57 3025 

Skládá se z:lamel(standardníprovedení),papírovéhotěsněníasimeringů

 »Pump Controller

Číslo zboží Označení Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4056130102001 Pump Controller
s4,5mkabelem

1 665,33 17565 

4056130104001 Pump Controller
s4,5mKabelasadou

Sautomatickýmčištěním 1 825,33 21789 

Regulátorčerpadlajeelektronickézařízenípro
monitorování:
•úrovněoleje
•teplotychladicívody
•pracovnídoby
•teplotyvýfukovýchplynů
•tlaku
•vakuovévody
•měřičepaliva

Počítadlohodin
Řídicíjednotkačerpadlaupozorňujena
překročeníteploty,podtlaku,přetlakuapokudje
hladinaolejepřílišnízkáapotřebuúdržby.

Technické údaje regulátoru čerpadel: 
Provozníteplota:-30°až+60°
Napájecínapětí:12VDC
Typochrany:IP68
Displej:GrafickýLCDdisplej128x64
Konektory:USBprostahovánídatových
záznamů
Sadaobsahuje:1xregulátorčerpadla
2xsnímačteplotysvnějšímzávitem1/8“
1xsnímačtlaku
1xsnímačprůtokuoleje1xkabelovásada
1xspojovacísada
Solenoidovýventilproproplachovacíkapalinu
(4056130104001)

Podobné zobrazení

47
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4056130205001 Sautomatickýmčištěním 1 1.732,00 45725 

4056130206001 Sautomatickýmčištěním+GPRSmodem 1 2.532,00 66845 

Pump Active Controller
Regulátorčerpadlajeaktivní,elektronické
zařízenípromonitorováníhladinyoleje
•teplotychladicívody
•pracovnídoby
•teplotavýfukovýchplynů
•tlakuvakua
•ukazatelnádrže
•provozníhodiny
varovánípřipřekročeníteploty,nesprávné
hladinyoleje.

Technickéúdajeregulátoručerpadla
Provozníteplota:-30°až+60°
Napájecínapětí:12VDC
Ochrana:IP68
Displej:GrafickýLCDdisplej128x64
připojení:USBprostahovánídatovýchzáznamů
Sadaobsahuje:1xčerpacíActiveřadiče


1xkulovýventilsvnitřnímzávitem3/4“x1
rotačnímotor
1xelektromagnetickýventil
2xteplotníčidlosezástrčkou1/8“
vnějšímzávitem
1xsnímačetlaku
1xsnímačeprůtokuoleje
1xsadakabelů
1xpřipojovacísada

 »Jurop vakuová čerpadla

Číslo zboží Provedení Přípoj (mm) Kapacita (l/min.) Pojistný ventil Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4050997006 PN8.400 80 9.000 11/2” 1 1.353,33 35728 

4050997007 PN10.600 80 11.000 11/2” 1 1.740,00 45936 

405A723209410 PNE12.200 100 12.200 2” 1 2.612,00 68957 

Počet otáček 540 O/min
Technické atributy:
Juropvzduchemchlazenávakuováčerpadla

 »Pump Controller

PN 8400

48
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

Dodáváno pouze spedicí.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »Jurop vakuová čerpadla

Číslo zboží Označení Přípoj (mm) Kapacita (l/min.) Pojistný ventil Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405A720709410 KompresorPNE12400D 100 12.200 2“ 1 2.665,33 70365 

405A550709440 KompresorPNR15500D 100 15.500 2“ 1 3.692,00 97469 

Počet otáček 1000 O/min
Technické vlastnosti:
VzduchemchlazenáJuropvakuováčerpadlajsouvybavena:
•Bezasbestovétangenciálnílamely
•Samonastavitelnémazánísvolumetrickýmčerpadlemaolej.nádrží
•FunkcepřepínacípákyVakuum/přetlak
•Zpětnýtlak.ventil
•Sáníapřívodtlakuzlehkéholegovanéhokovu
•Pohonsešpičatouaprostornoublok.osouASAE13/8“(6)
•Levéotáčení
•UPNRpatentovanýinjektor.systémchlazenívzduchu

 »HERTELL kompresory a příslušenstí

Číslo zboží Provedení
A 

(mm)
Š 

(mm)
C 

(mm)
D 

(mm)
E 

(mm)
F 

(mm)
G 

(mm)
H 

(mm)
I 

(mm)
K 

(mm)
D 

(mm)
A 

(mm)
N 

(mm)
O 

(mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40501KD120000 KD-12.000,540ot/min.
přípoj80mm

895 675 95 20 140 460 340 280 310 130 200 895 35 34 1 1.492,00 39389 

40501KD121000 KD-12.000,1000ot/min
přípoj80mm

895 675 95 20 140 460 340 280 310 130 200 895 35 34 1 1.505,33 39741 

40501KD141000 KD-14.000,1000ot/min
přípoj100mm

895 675 95 20 140 460 340 280 390 895 1 2.385,33 62973 

PouzdroarotorzlitinyGGG.
Všechnaozubenákolajsoutvrzenaabroušena.Lamelyjsoubezazbestové.
Kompresor(vakuovéčerpadlo)KDječerpadlosrotačnímilamelamisexcentrickýmrotorem,vhodnéprovakuovéfrézy.
Řadovéuspořádání(patentN°ES8603.099)zajišťuje:
•redukcihluku
•bezpečnouobsluhu(pákanazadníčástikompresoru)
•mazacíolejovoupumpusériověnavšechKDmodelech
•pohonpřeskloubovýhřídel(DIN961113/8“)540ot./min,levotočivý
NapřáníjsoukdodáníikompresoryKD-6500spřevodovkoupro1000ot./min.
KD-14000vodouchlazené
•pohonpřeskloubovýhřídel(DIN961113/8“)540ot./min.levotočivý

F
G

H

I

H
I

F
G

B

K

A

D

C

L
M

O N

D
IN

83
11

 1
” 3

/8

M24x2

E

A

B

C

D

E

ilustr. obr.

PNR 14200 D

49
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »GRANIT plnicí pomůcka

Turboplnič 6“
Výhodyplnicípomůckynaprvnípohled:
•Podstatněvyššístupeňplněnívesrovnáníkpouhémuvakuovémuefektu
•Výrazněnižšínapěněníuprasečíkejdy
•Omezenívakuemzpůsobenéhozvětšeníobjemuuhovězímočůvky
•Mnohemrychlejšínaplnění
•Nižšícitlivostnacizítělesa;volitelnápostranníčisticíklapkai
 otvíráníčištěnípodplnicípomůckou
•Vyššísacíhloubky
•OriginálníDanfoss-hydromotor
•Hydromotornenípřímopřipevněn,tímjevyloučenosmíseníolejea
 močůvky
•Nenípotřebnýpřívodnaodkapávajícíolej
•Variabilněpřipojitelnýnapodpěrynasávání,podnádržík
 oboustrannémupoužití
 (volitelnývkombinacisnasávačem)inasosáku
•Možnostpřipojenípřeskulovýkohoutnapomůccezabraňuje„pěnovémuefektu“
•Chráněnívakuovéhokompresoru,protožejezapotřebíméněvakua
•Výhodyprotraktor:minimálnívýkonhydrauliky60livolnějšízpětnýchodRücklauf;
 nenípotřebavedeníunikléhooleje

ilustr. obr.

 »MZ Ukazatel stavu

Číslo zboží Provedení A (mm) D (mm) d (mm) D (mm) L1 (mm) H (mm) h (mm) h1 (mm) Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504052088 Art.0440 101,6 100 39,7 203 108 1800 1500 227 1 323,90 8551 

40504052089 Art.0440 101,6 100 39,7 203 108 2300 2000 227 1 323,90 8551 

Art. 0440 L

d

D

L1

A
A

H

h
h1

NOVINKA

Číslo zboží Provedení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405G140346-VL připevněnínasacíhrdlo,NW150zinkovaný,pohonDanfosshydromotor,přednílevý 1 2.065,33 54525 

50
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »Kejdování

hodící se pro Bomech, systém Flex

Číslo zboží Označení Referenční číslo Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4052000040 Gumová tryska vlečné botky
vnitřní-Ø48mm
VnějšíØ58mm

95068 1 1 4,95 131 

4052000010 Vlečná botka
2xzávitM8
šířka30mm
délka230mm

95089 2 1 43,85 1158 

1 2

hodící se pro Bomech

1 2

hodící se pro Duport

Číslo zboží Označení Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051960 Kotouč
Ø310x45mm

1 1 92,00 2429 

40504051961 Střižný kotouč
Ø310x5mm

2 1 18,53 489 

1 2

Číslo zboží Označení Referenční číslo Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405405121 Gumová tryska vlečné botky
vnitřní-Ø50mm
VnějšíØ58mm

45003 1 1 25,46 672 

405405122 Kotouč
(rýhovací)
vnitřní-Ø48mm
vnější-Ø250mm
otvor-Ø72mm
otvoršroubu-Ø8,5mm

35002 2 1 7,87 208 

51
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »Kejdování

hodící se pro Joskin

31 2

hodící se pro Kuhn Striger, Strip-Till

Číslo zboží Označení Referenční číslo Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

405405126 Řezný kotoučrýhovaný 110033 1 1 35,87 947 

405405130 Hvězdicový kotouč K3019770 2 1 65,33 1725 

1800280009 Rýhovací kotoučØ458mm 110032 3 1 39,87 1052 

405405140 Kotoučozubený,Ø460mm H2206710 4 1 31,87 841 

NOVINKA

431 2

Číslo zboží Označení Referenční číslo Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051963 Střižný kotouč
bezložiska,Ø340x4mm

1250390 1 19,33 510 

hodící se pro Samson

Číslo zboží Označení Referenční číslo Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051246 Injektorová tryska
proinjektorovoupodložku

J12120536 1 1 11,31 299 

40504052033 Schlitzschuh - botka 2 1 7,87 208 

40504052032 Schlitzschuh nabrání botky 3 1 55,16 1456 

NOVINKA

NOVINKA

52
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



 »Kejdování

Číslo zboží Označení Referenční číslo Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

4054340013 Nátrubek
vnitřní-Ø60mm,VnějšíØ70mm

434.013 1 26,88 710 NOVINKA

hodící se pro Schuitemaker

Kejdovací technika
» Fekální vozy

hodící se pro Slootsmid

Číslo zboží Označení Referenční číslo Hodící se pro Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504052006 Řezný kotouč
vnější-Ø250mm,vnitřní-Ø52mm,tloušťka3mm

SLO300035 Vstřikování 1 1 17,20 454 

40504052007 Řezný kotouč
Ø250mm,vnitřní-Ø57mm,tloušťka3mm

SLO300235 Vstřikování 2 1 17,20 454 

40504052008 Řezný kotouč
Ø300mm,vnitřní-Ø57mm,tloušťka3mm

SLO300238 Vstřikování 3 1 15,87 419 

NOVINKA

31 2

Číslo zboží Označení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051966 Středový kotoučØ350x4mm 1 21,60 570 

hodící se pro Veenhuis Euroject

53
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

CENY
BRUTTO
BEZDPH



Číslo zboží Označení Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051259 Gumová tryska
Ø50mm

1 15,56 411 

hodící se pro Vredo

Kejdovací technika
» Fekální vozy

 »Kejdování

Vogelsang

Číslo zboží Označení Referenční číslo Typy Obr. č. Množ. €/kus
Kč bez 

DPH

40504051992 Kotouč
ozubený(Standard)

STT0027 XTillVarioCrop 1 1 30,53 806 

40504051993 Kotouč
vlnovaný(lepšípromísení/
rozdrobenínatěžšípůdě)

STT0021 XTill,XTillB,XTillVarioCrop 2 1 25,33 669 

40504051985 Kotouč
ozubený

STT0048 XTillVarioCrop 3 1 30,67 810 

40504051984 Kotouč
ozubený

STT0008 XTill,XTillB 4 1 49,33 1302 

40504051982 Kotouč
hladký

STT0017 XTill,XTillB 5 1 121,33 3203 

40504051983 Kotouč
hladký

STT0045 XTillVarioCrop 6 1 48,00 1267 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

31 2

64 5

54
Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.

VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.
©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.



[ NAŠI PARTNEŘI ]

FLUID 
SPRAYING
AND
ENGINEERING



Ochrana rostlin Strana 2 - 35

Hnojicí technika Strana 35

Kejdovací technika Strana 36 - 54

Uuvedenýchnáhradníchdílůsenejednáooriginálnínáhradnídíly.Všechnačíslaoriginálníchdílůsloužípouzekesrovnáni.
VšechnycenyjsouuvedenyvKčneboEURbezDPH.PropřepočetnaKčjepoužívánaktuálnídenníkurzČNB.Chybyazměnyjsouvyhrazeny.

©2019dotiskpouzespísemnýmpovolením.Změnyachybyvyhrazeny.Dodávkapouzedovyprodánízásob.

GRANITPARTS,k.s.,Karlov1119,59401VelkéMeziříčí,+420566523005,prodej@granit-parts.com www.granit-parts.cz




